povinnostmi, v těch mezích a hranicích, jak doposud sám tuto nemovitost vlastnil, a kupující tuto 
nemovitost kupuje a přijímá do Svého výlučného vlastnictví. 

III. 

Prodávající prodává kupujícímu pozemky označené jako p. p. č. 139/5 a p. p. č. 751/2, vše vk. ú. 
Staré Čívice za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 51.000,- Kč (Slovy: padesát-jedna-tisíc 
korun českých). 
Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávajícího vedený u obchodní korporace Komerční banka, 
a.s. Č. VS 3108775, a to do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma 
stranami. 
Obě smluvní strany se dohodly pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny, že kupující uhradí